
bez slaucīšanas ar slaucīšanu skalošana

1 Vieglais automobilis, vieglais komerctransports 13,00 14,00 11,00 3,50 5,00 20,00 10,00 10,00 16,50 15,50 51,00 10,00 9,00 6,00 8,00

2 Mazais kompaktais apvidus 14,00 15,00 12,00 3,50 6,00 21,00 10,00 10,00 16,50 15,50 51,00 10,00 9,00 6,00 8,00

3 Džips, minivens 15,00 16,00 13,00 3,50 7,00 24,00 10,00 10,00 16,50 15,50 63,00 11,00 9,00 6,00 8,00

4 Mikroautobuss 21,00 26,00 15,00 3,50 9,00 16,00 10,00 10,00 16,50 15,50 51,00 11,00 9,00 6,00 8,00

5 Motocikls, motorolleris 12,00 14,00 10,00 - - - - - - - - - - - -

6 Kvadracikls 34,00 - - - - - - - - - - - - - -

7 Vilcējs ar piekabi 64,00 - 53,00 - - 40,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

8 Vilcējs ar cisternu 80,00 - 64,00 - - 40,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

9 Cisterna ar piekabi 97,00 - 80,00 - - 40,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

10 Vilcējs ar puspiekabi 62,00 - 48,00 - - 40,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

11 Vilcējs ar konteineru puspiekabi 62,00 - 48,00 - - 40,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

12 Kravas automobilis (vilcējs) 48,00 - 44,00 - - 40,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

13 Traktors no 146,00 - 80,00 - - no 48,00 13,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

14 Autobuss no 36,00 - no 28,00 - - no 48,00 no 43,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 10,00 14,00

15 Pašizgāzējs no 62,00 - no 57,00 - - 43,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

16 Pašizgāzējs ar piekabi no 74,00 - no 64,00 - - 43,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

17
Kravas automobilis 

(virs 6M)
47,00 - 37,00 - - 43,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

18 Kravas automobilis (midi) (līdz 6M) 36,00 - 27,00 - - 43,00 12,00 16,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

19 Kravas mikroautobuss 25,00 - 21,00 - - no 16,00 no 10,00 10,00 16,50 15,00 - - 7,00 6,00 8,00

20
Kravas speciālās automašīnas (kokvedējs, 

degv.vedējs u.c.) pēc vienošanās
no 80,00 - no 64,00 - - 43,00 12,00 21,00 26,00 21,00 - - 7,00 6,00 8,00

21 Laivas, kuteri, jahtas no 80,00 - - - - - - - - - - - - - -

SIA INTRANSSERVISS                                                                                                                                            
VRN 53603016161                                                                                                                                                      
Aviācijas iela 30, Jelgava, LV-3004

Nr. p. 
k.

Salona 
tīrīšana ar 
stikliem

Stiklu tīrīšana 
no iekšpuses

Ziemas 
apstrāde

Salona 
grīdas 

paklājiņu 
tīrīšana

Durvju 
gumiju 

apstrāde 
ar silikonu

Ādas 
kondicio-

nieris

Ādas 
sēdekļu 
tīrīšana

              Automazgātavas izcenojums no 2024. gada 01. janvara, EUR ar PVN 

Transporta līdzekļa veids
Virsbūves mazgāšana

Vasks 
Vasks 
rokas

Motora 
mazgāšana 
no apakšas

Paneļa 
tīrīšana

Motora 
mazgāšana 
no augšās



Nr. p. 
k.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Vilcēja puspiekabe iekšpuse

Ķīmiskā tīrīšana

SIA INTRANSSERVISS                                                                                                                                            
VRN 53603016161                                                                                                                                                      
Aviācijas iela 30, Jelgava, LV-3004

Pakalpojums Mazgāšana, tīrīšana, EUR

APSTIPRINU
SIA  “INTRANSSERVISS” 

Valdes locekle___________________ Irēna Vējkāja

Valdes locekle___________________Dace Liepiņa
Jelgavā, 2023.gada 28. decembrī

Pretlietus apstrāde

Lukturu pulēšana 1 gb.

8,00/21,00

47,00

no 46,00

Šasijas mazgāšana no apakšas (kravas TL)

no 40,00

cena pēc vienošanās

Motors izcelts (kravas TL)

Piekabe, puspiekabe bez mašīnas

UZMANĪBU!                                                                                                                                          
Mazgāšana augsta spiediena aprīkojumu "Karcher"!                                                                                             

Par slikti nostiprinātām, trauslām detaļām, klienta 
neuzrādītiem slēptiem defektiem, mašīnā atstātām mantām, 

nekvalitatīvu krāsojumu un materiālām vērtībām 
automazgātava atbildību nenes!                                                         

Visas pretenzijas - līdz automašīnas izbraukšanai no 
boksa!

no 173,00

43,00

no 13,00

44,00

Šasijas mazgāšana  (džips un minivens TL)

Cisternas mazgāšana no iekšpuses

15,00

*Papildus darbiem cena pēc vienošanās

Sēdekļa ķīmiskā tīrīšana (1 gab)

no 15,00

6,00

6,00

Vilcēja puspiekabes grīda

Motors izcelts (vieglais TL)

Vieglmetāla disks uz mašīnas (ar papildus ķīmiju)

Pašizgāzēja kravas kaste no iekšpuses (ar dezinfekciju)

Sedlu mazgāšana

Detaļas

16,00

48,00

50,00

no 40,00

40,00

Šasijas mazgāšana  (vieglais un mazais kompaktais apvidus TL)

*Kravas automobiļa mazgāšanas cena ir atkarīga no kravas 
automobiļa izmēriem

*Sevišķi netīriem transporta līdzekļiem pielietot koeficientu 1,5 - 2,0 
(pēc iepriekšējas vienošanās)

Riepa ar disku (noņemts no TL)

              Automazgātavas izcenojums no 2024. gada 01. janvara, EUR ar PVN 


